
UCHWAŁA Nr XLII/257/10                                         

   RADY GMINY SIEROSZEWICE 

      z dnia 11 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie obniżenia ceny skupu 1 dt żyta, która stanowi podstawę wymiaru  

podatku rolnego na 2011 rok na obszarze Gminy Sieroszewice 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),                          

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym                                                

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zmianani)                                                       

oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2010 roku 

w sprawie średniej  ceny   skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 roku 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1  Obniża się cenę skupu 1 dt żyta,  która  stanowi  podstawę  wymiaru  podatku  rolnego      

na obszarze Gminy Sieroszewice na 2011 rok do kwoty 34,00zł  za  1 dt. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3      Traci moc uchwała Nr XLI/252/10 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 października   

     2010 r. w sprawie obniżenia ceny skupu 1 q żyta, która stanowi podstawę wymiaru  

            podatku rolnego na 2011 rok na obszarze Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2011. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

    Rady Gminy  

 

 

Arkadiusz Wojtczak  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały  Nr XLII/257/10  Rady Gminy Sieroszewice 

                                     z dnia 11 listopada 2010 roku 

 

w sprawie obniżenia ceny skupu 1 dt żyta, która stanowi podstawę wymiaru                  

podatku rolnego na 2011 rok na obszarze Gminy Sieroszewice 

 

 

 

Zgodnie z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego                             

z dnia 19 października 2010 roku, średnia cena skupu żyta za okres pierwszych trzech 

kwartałów 2010 roku wyniosła 37,64zł za 1 dt. Przyjmuje się, że jednostką miary stosowaną 

w rolnictwie jest 1 dt. 

Rada Gminy Sieroszewice biorąc pod uwagę trudną sytuację materialną mieszkańców 

gminy oraz pozytywną opinię Prezesa Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Ostrowie 

Wielkopolskim Nr 1/2010 z dnia 29.10.2010 r. postanowiła obniżyć cenę skupu żyta dla 

potrzeb naliczania podatku rolnego  na   2011 rok  do kwoty 34,00 zł za 1 dt.  

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy  

 

 

        Czesław Berkowski 

 


